
Skip to content

	

		
			

				Menu
				
					
						 

														[image: csdl.lt]										

				
						LOŠIMUS
	STRAIPSNIAI
	Didžiausi kazino laimėjimai
	Kaip statyti futbolo rungtynėse?
	Skirtumai tarp statymų ir lošimo
	Populiariausi lošimų žaidimai



	POKERĮ
	BLACKJACK
	RULETĘ


					

				

			

		

		
			
				

										[image: csdl.lt]							
	







	
	
		
		
						


[image: csdl.lt]








	
	
		
	







	

	
		

				
		[image: kazino žaidimų kauliukai]	


	
		Viskas apie lošimus
		

		
			Viskas apie lošimus

Šiame puslapyje rasite visą aktualią informaciją apie lošimus. Straipsniai, kuriuose aptarsime lošimus, tikimės, kad bus naudingi visiems – tiek naujokams, tiek patyrusiems žaidėjams. Mes daug dėmesio skiriame į kazino žaidimus bei sporto lažybas, todėl pasistengsime pateikti kuo daugiau informacijos apie tai, kaip būtų sėkmingiems, kokius sprendimus atlikti ir kokie žaidimai yra patys pelningiausi. Taip pat, nemažai dėmesio skiriama įvairių strategijų aptarimui, kadangi ypač nauji žaidėjai galvoja, kad įvairios populiarios strategijos gali užtikrinti pelną ir taip apsigavę jie dažnai pralaimi pinigų. Strategijos yra tik vienas iš variantų kaip galima valdyti savo pinigus žaidimo metu, tačiau tai tikrai negarantuoja pelno.

Lošimai yra labai plati tema, todėl dėmesio skirsime įvairiems kazino žaidimams bei kazino apžvalgomis. Įdomu tai, kad tai nėra išsemiama tema ir šioje industrijoje vis atsiranda naujų dalykų. Lietuvoje visai neseniai atsirado kazino gyvai kategorija, kuri sulaukė itin daug dėmesio iš žaidėjų. Būtent apie tokias bei kitas aktualias mes pasikalbėsime šiame puslapyje. Stengiamės kalbėti nesudėtinga kalba ir taip pasiekti savo skaitytojus. Naudosime įvairius terminus naudojamus kazino žaidimuose bei lažybose, kad perteikti viską, ką galvojame būtų daug paprasčiau ir tuo pačiu skaitytojai galėtų lengviau suprasti, ką norima pasakyti.

Kazino internete

Kazino internete šiuo metu yra viena iš populiariausių pramogų internete. Norint žaisti kazino žaidimus nebereikia vykti į kazino salonus, todėl sau patogioje vietoje žaidėjai gali tiesiog mėgautis žaisdami savo mėgstamiausius žaidimus. Tokiu būdu yra sutaupoma ir labai daug laiko, kadangi įsijungti žaidimą užtrunka vos kelias minutes. Dėl šiuolaikinių technologijų galimybių žaidimus galima žaisti ir mobiliuoju telefonu, todėl tai suteikia dar didesnę laisvę žaidėjams.

Žaidimų gyvai kategorija yra tai, kas žavi žaidėjus. Nemaža dalis žaidėjų neturi galimybės dažnai nuvykti į kazino salonus, todėl žaidimai gyvai yra puiki galimybė patirti tą jausmą, kurį žaidėjai jaučia kazino salonuose. Dėl gyvai iš studijos filmuojamų žaidimų, žaidėjai gali matyti kaip yra maišomos kortos bei jos išdalinamos arba sukamas ruletės kauliukas. Tai ne tik prideda daug didesnį pasitikėjimą žaidimu, bet ir sukelia labai malonias emocijas, kurias galima patirti kazino salonuose. Galimybė susirašinėti su kitais žaidėjais arba bendrauti su krupje irgi leidžia kurti išskirtinę atmosferą žaidžiant žaidimus gyvai.

Lošimų automatų žaidimai yra tai, kas šiomis dienomis susilaukia vis daugiau ir daugiau dėmesio. Šie žaidimai nereikalauja daug laiko, o geriausiuose kazino internete galima rasti itin didelį šių žaidimų pasirinkimą. Šie žaidimai yra kuriami pačiomis įvairiosiomis temomis – filmai, Senovės Egiptas, fantastika, muzika bei daugelis kitų pačių įvairiausių žaidimų. Lošimų automatų žaidimai pasižymi įvairiais bonusais, kurie pritraukia žaidėjus ir išlaiko jų dėmesį. Smagu tai, kad daugelis šių žaidimų pritaikyti žaisti mobiliuoju telefonu, todėl dabar žaidėjai be jokių rūpesčių gali savo mobiliuoju telefonu įsijungti mėgstamiausius žaidimus bet kada, kai tik yra tam laisvo laiko.

Lošimo automatai kaip pagrindinis žaidimo tipas

Daugelis iš mūsų vis pagalvoja, kodėl gi man nepabandžius palošti kazino, juk apie tai tiek kalbama ir nemažai lošėjų giriasi savo laimėjimais. Tačiau naujokui kartais būna sunku suprasti lošimo taisykles ir tuo labiau dar sunkiau pasirinkti kur lošti, nes kazino siūlomas pasirinkimas labai gausus. Ar iš karto sėsti prie lošimo stalo, bet jei nežinai taisyklių, tai tikrai nėra taip paprasta.  Žiūrėti kaip sukasi ruletės ratas, bet atrodo per paprasta. Štai čia lošimo namai sugalvojo sprendimą norintiems gerai praleisti laiką, pajusti adrenaliną, bet tuo pačiu nekvrašinti savo galvos skaitant krūvą žaidimų taisyklių. Pasirinkite lošimo automatai ir galėsite gerai praleisti laiką. 

Tai ne tik neblogas variantas laisvalaikiui, bet ir galite pasijusti kaip Holivudo filme, ar prisimenate, kaip ten rodydavo Las Vegaso kazino su didžiulėmis lošimo automatų salėmis. Jums nereikia niekur vykti, o pasirinkimas tikrai gausus. Šis žaidimas yra vienas populiariausių pasaulyje, nes siūlomas labai įvairius pasirinkimas, pastoviai atnaujinamas interaktyvumas ir siūlomos naujos pramogos, o be to, tai nebrangus laiko praleidimo būdas, o sėkmingiems, dar ir galima neblogai išlošti.

Kaip žaidžiama su lošimų automatais?

Kaip jau minėjome anksčiau, pats žaidimas nėra sudėtingas ir taisyklės lengvai suprantamos. Pradžioje klasikiniuose lošimų automatuose norint laimėti reikėdavo išsukti tris vienodus simbolius, tačiau dabar yra daug daugiau laimėjimų variantų, kaip pavyzdžiui surinkti tam tikro simbolio seką bet ritėje, arba iškritus vienam simboliui Jums suteikiami nemokami sukimai ir panašiai. Daugelis šiuolaikinių automatų siūlo daug didesnį nei vienos ritės pasirinkima. Būna iki penkių ir daugiau ričių, kurios dar išsiplečia priklausomai nuo pasirodančių simbolių. Jau darosi įdomu, ar ne? O tam kad galėtumėte pasirinkti iš tokios gausybės siūlomų lošimų automatų, galite rinktis nemokamus sukimus, už kuriuos nereikės mokėti, o Jūs galėsite išbandyti patį žaidimą. 

Norint pasirinkti žaidimą galite taip pat pažvelgti kas yra jo gamintojas, nes yra pasaulinio lygio kompanijos, kurios jau nuo daugelį metų pastoviai siūlo kazino naujus žaidimus ir jų atnaujinimus. Gamintojai turi visas licencijas ir atmetama bet kokia sukčiavimo tikimybė. Galime paminėti keletą žymių vardų, tokių kaip Playtech, NetEnt ir kt.

 Apibendrinimui trumpai ir aiškiai aptarsime pagrindinius lošimo automato žaidimo žingsnius:

	Pasirinkite norimą žaidimą, atverkite jo langą, kuriame pasirodys mygtukai “Sukti” (spin);
	Galite šalia žaidimo peržvelgti laimėjimo lentelės duomenis, kurioje sužinosite simbolių pinigines vertes;
	atlikite savo pasirinktą statymą arba pasirinkite nemokamą sukimą;
	Spauskite “Sukti” (spin) ir žaidimas prasideda. Jei laimėjote, ekrane pasirodys laimėjimo suma. 


Galėsite sukti ratą tiek tiek norėsite, tik nepamirškite, jog nusprendus žaisti už pinigus reikia nepamiršti saiko.

Lažybos internetu 

Lažybos internetu yra tai, kas susilaukia vis daugiau ir daugiau dėmesio. Anksčiau atrodė, kad lažybų punktai yra vienintelė vieta atlikti statymus, tačiau dabar žmonės itin dažnai renkasi daug paprastesnį variantą – atlikti statymus internetu. Ypač lažybų populiarumą kelia tai, kad yra galimybė atlikti statymus gyvai. Tai leidžia stebėti rungtynes ir tuo pačiu atlikti statymus. Lažybų bendrovės nuolat tobulėja, stengiasi pasiūlyti vis platesnę ir platesnę pasiūlą žaidėjams. Taip pat, lenktynės tarp lažybų bendrovių leidžia žaidėjams pasimėgauti vis geresniais bonusais.

Būtent lažybų bendrovių bonusai yra tai, į ką žaidėjai atkreipia vis daugiau ir daugiau dėmesio. Skirtingos bendrovės dažniausiai siūlo skirtingus bonusus ir pasigilinus į pasiūlymus, galima rasti labai patrauklių bonusų. Kai kurios premijos būna paslėptos po sudėtingomis sąlygomis, kurias įvykdyti būna labai sunku, todėl visada rekomenduojame prieš pasinaudojant bonusu pasiskaityti sąlygas. Susipažinę su reikalavimais, jūs galėsite aiškiai žinoti, ką reikės padaryti ir kaip pilnai pasinaudoti bonusu. Nemaža žaidėjų dalis praleidžia bonusų reikalavimus ir po to susiduria problemomis, kurių buvo galima išvengti. Bonusų būna labai įvairių, tačiau apie juos plačiau pakalbėsime kituose straipsniuose. Tad jeigu norite daugiau sužinoti apie lažybas bei lažybų bendrovių bonusus, skaitykite mūsų kitas naujienų skiltis.

Patarimai bei strategijos 

Jeigu esate naujokas lošimų pasaulyje, mūsų didžiausias patarimas būtų neskubėti. Nesvarbu, ar jūs renkatės kazino internete, ar žaidimą, ar bonuso pasiūlymą, niekada neskubėkite. Mes rekomenduojame prieš padarant sprendimą pasiskaityti bei išsirinkti tai, kas jums atrodo geriausia. Mūsų puslapyje galite rasti įvairių apžvalgų bei patarimų į ką reikėtų atkreipti dėmesį renkantis kazino, bonusą ar kazino žaidimą. Pasirinkimas tikrai didelis, todėl neskubėkite. Pasiskaitę apžvalgas jūs galėsite atrasti tai, kas tuo metu yra jums geriausia. Kitas svarbus dalykas – disciplina. Pradėję žaisti kažką naujo, nepameskite galvos ir žaiskite protingai. Siūlome pasiskaityti apie tai, kaip valdyti statymų sumas.

Kalbant apie strategijas, tai lošimuose strategijų yra labai daug ir čia pateikiama populiariausias strategijas:

	Martingalės 
	Labouchere
	D‘Alember 
	Fibonacci
	James Bond
	Neigiamos progresijos sistema
	Teigiamos progresijos sistema
	Oscar‘s Grind


Tai yra vienos iš populiariausių strategijų apie kurias daugiau informacijos galite rasti kituose mūsų straipsniuose. Jeigu jus domina žaidimas su strategija, rekomenduojame susipažinti su šiomis strategijomis ir išsirinkti, kuri jums labiausiai tinkama. Kai kurioms strategijoms reikia turėti didesnį banką, todėl pasižiūrėkite ar tikrai galite naudoti tam tikrą strategiją, kad vėliau nebūtų didelių pralaimėjimų. Nepamirškite, kad strategijos negarantuoja pelno, tai tik vienas iš būdų kaip žaisti kazino žaidimus.


					

	

		
	




	

Kategorijos


				futbolo

	kazino

	laimėjimai

	lošimus

	Uncategorized




			







	
		
			
			
		


		
			©2024 csdl.lt							
				
					 | Powered by SuperbThemes
				
				
		

	























